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Serdecznie witamy wszystkich gości przebywających na terenie naszej parafii1.
i życzymy dobrego odpoczynku.
Przypominamy iż w każdy wtorek w ramach pomocy charytatywnej gościmy „Boski prysznic”.2.
Jest to piękny czas spotkania z potrzebującymi i bezdomnymi. Zapraszamy do wspólnego
współtworzenia tego Albertowego dzieła. Można to czynić zarówno w wymiarze duchowym jak
i materialnym.
W czwartek, 25 lipca,  przypada  dzień św. Krzysztofa patrona kierowców. Podczas Mszy św. o3.
godzinie 18.00 modlić się będziemy w intencji wszystkich ofiar wypadków samochodowych a
następnie przed kościołem dokonamy poświęcenia pojazdów i modlić się będziemy o
bezpieczną jazdę i mądre korzystanie ze środków transportu.
Ponadto w kalendarzu liturgicznym obchodzimy w tym tygodniu:4.
► w poniedziałek święto św. Marii Magdaleny
► we wtorek święto Św. Brygidy patronki Europy
► w czwartek święto św. Jakuba
► w piątek wspomnienie św. Joachima i Anny – pamiętajmy w  modlitwie o naszych babciach i
dziadkach.
Zachęcamy do duchowego wsparcia pielgrzymów Gdańskiej Pieszej Pielgrzymki na Jasną Górę,5.
którzy wyruszą z Bazyliki Mariackiej w Gdańsku w przyszłą niedzielę, 28 lipca, po mszy św. o
godz. 6.00. W jedną z niedziel czerwcowych gościliśmy przedstawicieli pielgrzymki i dzięki
naszej ofiarności wsparliśmy to piękne dzieło i jego uczestników kwotą 2 tys. 534 zł. Bardzo
serdecznie dziękujemy. Podczas trwania pielgrzymki, w różnych parafiach naszej archidiecezji,
odbywać się będą apele pielgrzymkowe. Jeden z takich wieczorów odbędzie się także w naszej
parafii. Serdecznie zapraszamy do naszego kościoła w czwartek 8 sierpnia o 20.30. Wówczas
duchowo i modlitewnie wesprzemy wszystkich wędrujących do Jasnogórskiej Matki.
W naszym kiosku parafialnym polecamy bogaty wybór prasy katolickiej. W nowym numerze6.
Gościa Niedzielnego oraz Niedzieli znaleźć można wiele ciekawych artykułów dotyczących
życia w naszej Ojczyźnie.
W przyszłą niedzielę obchodzony będzie, ogłoszony przez papieża Franciszka, Światowy Dzień7.
Dziadków i Osób Starszych. Z tej okazji Ojciec Święty przygotował Orędzie zatytułowane „W
czasie starości nie opuszczaj mnie”. Będzie ono dostępne na naszej stronie internetowej.
Dziękujemy  za wszystkie ofiary złożone na potrzeby parafii oraz za modlitewne wsparcie8.
naszych duszpasterskich działań.
W ostatnim tygodniu odeszli do wieczności:9.
Śp. Jadwiga Cyra z ul. Kaczyńskiego lat 87
Śp. Jerzy Schabieński z ul. Kołobrzeskiej lat 86
Pomódlmy się także za budowniczych, dobrodziejów naszego Kościoła, zmarłych z naszych
rodzin.


